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Apellidos y Nombres de los servidores

Secretaria de Inversiones Publico — Privadas

Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Pablica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que Teléfono

No. Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
B - ad oy Evaluacion &
1 Altamirano Barriga Felipe Alejandro > de v © Y Evaluacion de Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A felipe altamirano@appecuador.gob.ec
Evaluacion de Proyectos Proyectos
2 Alvarado Suarez Martina Alegria Directora de Investigaciones Direccion de Investigaciones Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A martina alvarado@appecuador.gob.ec
3 Arizaga Perez Javier Especialista de Normativa Direccion de Normativa Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A javier arizaga@appecuador.gob.ec
) . ) Analista de Tecnologias de la Informaciony | . . . ;
4 Camino Gonzilez Damian e Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica | Av. Amazonas S/Ny Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1100 damian camino@appecuador.gob.ec
s Cangas Herrera Juan Gabriel Analista Administrativo 2 Direccién Administrativa Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1060 juan.cangas@appecuador.gob.ec
6 Cirdenas Ichao Verénica Rocio Analista de Talento Humano 2 Direccién de Administracion del Talento Humano | Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1090 veronica.cardenas@appecuador.gob.ec
7 Cordero Velésquez Miguel Adridn | Subsecretario de Proteccion ala Inversién | Subsecretaria de Proteccion a la Inversion Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A miguel.cordero@appecuador.gob.ec
Directora de Formulacion y Planificacionde | Direccion de Formulacién y Planificacid
8 Cérdova Chacén Karla Luzmila rectora de Formulacion y Planificacion de ireccién de Formulacion y Planificacidn de Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A karla.cordova@appecuador.gob.ec
Proyectos Proyectos
9 Corrales Salazar Nancy Vicenta Directora Financiera Direccién Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1080 nancy.corrales@appecuador.gob.ec
] ) Directora de Planificaciony Gestion o i . i ;
10 Cortez Torres Grimanesa Edith Eovattgen Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica | Av. Amazonas S/Ny Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1100 grimanesa.cortez@appecuador.gob.ec
1 Cueva Leon Nicolas Bernardo Director de Proteccién a la Inversion Direccién de Proteccion a la Inversién Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A nicolas.cueva@appecuador.gob.ec
2 Egas de la Torre Hector Armando Analista de Planificacion 2 Direccion de Planificaciony Gestion Estratégica |  Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1100 armando.egas@appecuador.ob.ec
13 | Eguiguren Chiriboga Ana Margarita Analista de Normativa 2 Direccion de Normativa Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A ana.equiquren@appecuador.gob.ec
Analista de Administracion del Talent
1 Freire Medina Viviana Gardenia nalista de ;"J:“::cz“’" elTalento | eccion de Administracion del Talento Humano | Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1090 viviana freire@appecuador gob.ec
Analista de Servicios Institucionales,
15 Garzon Jametti Diego Sebastian nalista de Serviclos Institucionales Direccién Administrativa Av. Amazonas /Ny Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1060 diego.garzon@appecuador.gob.ec
Control de Bienes y Transportes 2
de N fa de N
16 Grijalva Mufioz Francisco Javier e Normas y e Normas y Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A francisco.arijalva@appecuador.gob.ec
7 Gualén Japén Rosa Virginia Analista de Contabilidad 2 Direccién Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1080 rosa,qualan@appecuador.gob.ec
1 Herrera Moreira Juan Carlos Director de Desarrollo de Capacidades Direccin de Desarrollo de Capacidades Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A uan herrera@appecuador.gob.ec
Director de Administracion del Talent
19 Herrera Zumérraga Padl Andrés irector de ':::;::"’" el Talento | pireccion de Administracién del Talento Humano | Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1090 paul herrera@appecuador.qob.ec
Especialista de Asesorfa Juridi
20 | Jaramillo Narvéez Alejandro Antonio specialis! ap;,::i?:a uridicay Direccion de Asesoria Juridica Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1110 alejandro jaramillo@appecuador.gob.ec
Coordinadora General Administrati
2 Luna Medina Maria Carolina oordina °'3Fi;":;m ministrativa | coordinacion General Administrativa Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1060 carolina luna@appecuador gob ec
2 Medina Cruz Vanessa Elizabeth Directora de Registroy Seguimiento Direccién de Registro y Seguimiento Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A vanessamedina@appecuador.gob.ec
2 Moreira Toledo Jacqueline Beatriz Especialista de Registro y Seguimiento Direccién de Registro y Seguimiento Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A jacqueline. moreira@appecuador.gob.ec
Despacho de la Secretaria de | Publi
2 Morején Lopez Silvana del Rosario Asesora 4 espacho dela E":‘:‘:da: nversiones PABIICO | Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1050 silvana.morejon@appecuador.gob.ec
2 Quinteros Cardenas Gabriel David | Analista de Servicios, Procesos y Calidad 2 | Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica |  Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1100 gabriel quinteros@appecuador.gob.ec
Especialista de Planificacion y Gestio
2 Romero Redrovan Freddy Luis Angel specialista :S"Zr;;j:m“ YOestion 1 pireccion de Planificacion y Gestion Estratégica Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1100 freddy.romero@appecuador.gob.ec
2 Saa Carvajal José Daniel Analista de Desarrollo de Capacidades 2 Direccién de Desarrollo de Capacidades Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A jose saa@appecuador.gob.ec
i ) . ] Despacho de la Secretaria de Inversiones Publico ]
2 Salas Guzman Roberto Aquiles Secretario de Inversiones Publico Privadas b Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1010 roberto salas@appecuador.gob.ec
2 Salcedo Salgado Francys Alejandra Directora Administrativa Direccién Administrativa Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1060 francys.salcedo@appecuador.gob.ec
30 Salguero Proafio Mayra Iveth Analista de Tesoreria 2 Direccién Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1080 mayra.salguero@appecuador.ob.ec
31 Sanchez Paez Pail Santiago Analista de Comunicacién Social 1 Direccién de Comunicacién Social Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1070 paul.sanchez@appecuador.gob.ec
2 Vergara Caicedo Maria Victoria Directora de Normativa Direccién de Normativa Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A maria.vergara@appecuador.gob.ec
33| Villamar Pefiaherrera Rafael Alejandro | Analista de Registro y Seguimiento 2 Direccién de Registro y Seguimiento Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A alejandro.vilamar@appecuador.gob.ec
3 Villanueva Arguello Andrea Inés Directora de Comunicacion Social Direccién de Comunicacion Social Av. Amazonas /N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 1070 andrea.villanueva@appecuador.gob.ec
3 Zurita Nufiez Roberto Andrés Director de Estructuracién de Proyectos Direccién de Estructuracion de Proyectos Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 383-4039 N/A roberto zurita@appecuador.gob.ec

LINKA BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

NO APLICA POR SER INSTITUCION DE RECIENTE CREACION

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: DD/MM/AAAA
28/02/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. PAUL ANDRES HERRERA ZUMARRAGA.

CORREO DELOLA E DE LA UNIDAD DE LA INF paul.herrera@appecuador.g
NUMERO TELEFONICO DEL O LA E DE LA UNIDAD DE LA INF (02) 383-4039 EXTENSION: 1090

NOTA: Si la entidad no cuenta con un directorio institucional en linea, debera colocar un "NO APLICA" o "INFORMACION NO DISPONIBLE", seguido de
o

Ia nota aclaratoria correspondiente.
mbre de la institucion publica
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